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Rangliste 



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Turnerinnen K1

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP Total

1 Aeschlimann Mara 2011 GETU Subingen 9.40 9.25 9.15 9.20 37.00 G

2 Borer Stella 2011 STV GeTu Dorneck-Thierstein9.30 9.10 9.20 8.90 36.50 S

Brodard Malea 2012 Biberist aktiv! 9.25 9.10 9.00 9.15 36.50 S

4 Fankhauser Laura 2008 TV Balsthal 9.05 9.20 8.85 9.20 36.30 *

5 Wyler Lynn 2010 TV Kaufleute Solothurn 9.00 9.30 8.55 9.30 36.15 *

6 Hartmann Elin 2011 GETU Lohn 9.15 9.00 8.90 8.90 35.95 *

7 Fabian Maria 2008 TV Balsthal 9.25 9.05 8.70 8.90 35.90 *

8 Bärfuss Elin 2012 GETU Lohn 9.00 9.25 8.60 9.00 35.85 *

9 Fankhauser Stella 2008 TV Balsthal 8.85 8.85 8.90 9.20 35.80 *

10 Scheidegger Lea 2012 GETU Lohn 9.10 9.10 8.80 8.75 35.75 *

11 Zuber Milena 2010 GETU Matzendorf 8.80 8.85 8.60 9.45 35.70 *

Knittel Emely 2010 STV GeTu Dorneck-Thierstein9.00 9.20 8.70 8.80 35.70 *

13 Reinhart Lara 2010 TV Kaufleute Solothurn 8.60 9.10 9.00 8.90 35.60 *

14 Rüeger Lena 2010 TV Kaufleute Solothurn 8.30 8.90 9.10 9.05 35.35 *

15 Cioffi Emilia 2011 TV Kaufleute Solothurn 8.65 8.85 8.80 8.90 35.20 *

16 Chapelle Jana 2010 Turnverein Büsserach 8.75 9.15 8.50 8.75 35.15 *

17 Spadini Luisa 2010 GETU Subingen 8.40 8.90 8.90 8.90 35.10 *

18 Jenni Selina 2011 JUTU Schnottwil 8.70 8.90 8.70 8.75 35.05 *

Linz Leana 2008 Turnverein Büsserach 8.70 8.60 8.70 9.05 35.05 *

20 Allemann Lara 2010 GETU Matzendorf 8.80 8.55 8.65 9.00 35.00 *

Büchel Fernanda 2011 GETU Subingen 8.75 8.90 8.75 8.60 35.00 *

Anthony Ifeanyi 2011 TV Kaufleute Solothurn 8.25 9.20 8.30 9.25 35.00 *

23 Lerch Malin 2011 Getu Derendingen 8.65 8.80 8.85 8.60 34.90 *

Brenner Enya 2009 Turnverein Büsserach 8.70 8.75 8.60 8.85 34.90 *

25 Lehmann Sarah 2012 Biberist aktiv! 7.65 9.20 8.80 9.20 34.85 *

26 Kouakou Ayanne 2012 Biberist aktiv! 8.60 8.90 8.10 9.05 34.65 *

Plateroti Marla 2011 GETU Subingen 8.40 8.70 8.80 8.75 34.65 *

Hofer Julia 2010 GETU Subingen 8.35 8.90 8.75 8.65 34.65 *

Tritten Shanaya 2012 Getu Wolfwil 8.70 8.65 8.70 8.60 34.65 *

30 Grossen Shy-Naomi 2011 JUTU Schnottwil 8.50 8.90 8.30 8.90 34.60

Reimann Lia 2009 Turnverein Büsserach 8.75 7.95 8.90 9.00 34.60

Tanner Anja 2010 STV Hägendorf 8.70 8.60 8.95 8.35 34.60

33 Nydegger Mia 2012 Getu Derendingen 8.55 8.50 8.50 9.00 34.55

34 Ortiz Wu Adela 2012 Biberist aktiv! 8.45 8.80 8.60 8.65 34.50

Hugi Naima 2010 JUTU Schnottwil 8.65 8.30 8.65 8.90 34.50

36 Plüss Janice 2012 STV Hägendorf 8.60 8.70 8.35 8.80 34.45

37 Kaufmann Lea 2012 GETU Subingen 8.40 8.60 8.60 8.80 34.40

38 Oliveira da QuintaRute 2011 TurnSport Zuchwil 8.90 8.30 8.30 8.85 34.35

Weiss Elena 2012 Biberist aktiv! 8.70 8.60 8.45 8.60 34.35

40 Fontanari Alina 2010 GETU Subingen 8.70 8.50 8.35 8.75 34.30

Späti Mona 2011 TV Kaufleute Solothurn 8.45 8.85 8.60 8.40 34.30

42 Wiedermann Amélie 2011 GETU Lohn 8.50 8.55 8.50 8.70 34.25

Stettler Milena 2012 GETU Subingen 8.40 8.40 8.60 8.85 34.25

44 Michel Lynn 2012 Getu Derendingen 8.60 8.25 8.45 8.80 34.10

Ballimann Gabriella 2009 STV GeTu Dorneck-Thierstein8.30 8.60 8.60 8.60 34.10

46 Schluep Elina 2011 JUTU Schnottwil 8.40 8.75 8.25 8.60 34.00

47 Brunner Hanna 2010 Turnverein Büsserach 8.50 8.45 8.15 8.85 33.95

Beer Emma 2011 TV Kaufleute Solothurn 8.40 8.30 8.50 8.75 33.95

Almeida Eveline 2011 Turnverein Büsserach 8.45 8.60 8.50 8.40 33.95

50 Luginbühl Lena 2012 Getu Derendingen 8.75 8.05 8.70 8.35 33.85

51 Marmier Fanny Lou 2009 JUTU Schnottwil 8.45 8.50 8.25 8.60 33.80



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Turnerinnen K1

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP Total

52 Bacher Selina 2011 STV GeTu Dorneck-Thierstein8.40 8.45 8.35 8.55 33.75

53 Bordi Sina 2012 TurnSport Zuchwil 8.45 8.30 8.30 8.65 33.70

Gugger Leonie 2011 Turnverein Büsserach 7.85 8.15 8.70 9.00 33.70

Brunner Matilda 2008 Turnverein Büsserach 8.45 8.45 7.95 8.85 33.70

56 Salvetti Sofia 2010 TurnSport Zuchwil 8.40 8.25 8.55 8.40 33.60

Chapelle Mina 2008 Turnverein Büsserach 8.30 8.65 8.15 8.50 33.60

58 Kummli Lisa 2011 GETU Subingen 8.20 8.10 8.50 8.65 33.45

59 O`neill Yara 2011 JUTU Schnottwil 7.90 8.75 7.80 8.90 33.35

60 Béguelin Tatjana 2010 GETU Matzendorf 8.75 8.20 7.80 8.50 33.25

61 Senn Leonie 2008 TV Balsthal 8.55 8.15 8.60 7.90 33.20

62 Widmer Alina 2011 JUTU Schnottwil 8.25 8.50 7.60 8.75 33.10

Gyger Jana 2011 STV Hägendorf 8.30 8.20 8.25 8.35 33.10

64 Kunz Melanie 2010 TV Balsthal 8.35 8.50 7.75 8.45 33.05

65 Steinmann Jana 2012 STV Hägendorf 8.60 8.45 7.50 8.45 33.00

Häner Salome 2010 Turnverein Büsserach 8.30 7.35 8.50 8.85 33.00

67 Wyss Elin 2012 GETU Subingen 7.50 8.40 8.55 8.50 32.95

68 Bösch Lucie 2011 Biberist aktiv! 8.15 7.80 8.25 8.65 32.85

69 Salafia Emma 2011 GETU Subingen 8.50 7.45 8.20 8.35 32.50

70 Gajic Lana 2011 TV Balsthal 8.50 7.55 8.10 8.30 32.45

71 Amrein Noemi 2011 Turnverein Büsserach 7.90 8.10 7.80 8.55 32.35

72 Schneider Anat 2009 JUTU Schnottwil 8.20 8.20 7.70 8.10 32.20



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Turnerinnen K2

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP Total

1 Geiser Ilenia 2009 Getu Derendingen 9.30 9.60 9.55 9.35 37.80 G

2 Bader Michelle 2009 Biberist aktiv! 9.50 9.60 9.25 9.20 37.55 S

Ackermann Joy 2009 Getu Wolfwil 9.35 9.55 9.40 9.25 37.55 S

4 Flury Maëlle 2010 TV Kaufleute Solothurn 9.65 9.05 9.20 9.30 37.20 *

5 Gurtner Anna 2008 TV Kaufleute Solothurn 9.30 8.80 9.50 9.30 36.90 *

6 Zimmermann Marilou 2010 TV Kaufleute Solothurn 8.95 9.40 8.85 9.45 36.65 *

7 Hasler Fabienne 2009 Getu Wolfwil 9.55 9.55 9.25 8.05 36.40 *

8 Hauser Lara 2010 Getu Wolfwil 9.30 9.10 9.15 8.80 36.35 *

9 Eichhorn Felizia 2012 Biberist aktiv! 9.25 9.45 9.25 8.30 36.25 *

10 Weisskopf Lena 2009 TurnSport Zuchwil 9.10 9.25 8.85 8.85 36.05 *

Wepfer Finnja 2010 TV Kaufleute Solothurn 8.90 9.15 9.10 8.90 36.05 *

12 Poppke Alexandra 2010 Getu Wolfwil 9.40 8.95 8.80 8.80 35.95 *

13 Flury Elena 2009 TV Kaufleute Solothurn 9.00 9.35 8.80 8.65 35.80 *

Leuenberger Melanie 2009 Getu Wolfwil 9.30 9.20 9.15 8.15 35.80 *

Isch Lorena 2007 JUTU Schnottwil 8.95 9.00 9.20 8.65 35.80 *

16 Hofer Michelle 2010 JUTU Schnottwil 8.65 9.20 9.10 8.75 35.70 *

17 Sweeney Megan 2009 Getu Derendingen 8.85 9.35 8.80 8.65 35.65 *

18 Zaugg Ellen 2012 Biberist aktiv! 8.90 8.95 8.90 8.80 35.55 *

19 Hofer Chiara 2010 Biberist aktiv! 8.80 8.95 9.05 8.70 35.50 *

20 Vögeli Jael 2008 STV Hägendorf 8.70 9.40 9.00 8.35 35.45 *

21 Reusser Eliska 2007 JUTU Schnottwil 8.60 9.25 9.10 8.25 35.20 *

Aebi Jael 2008 Getu Wolfwil 8.90 8.50 9.20 8.60 35.20 *

23 Cava Fendler Natalie 2009 Biberist aktiv! 8.40 8.85 9.30 8.60 35.15 *

Schütz Ina 2010 TV Kaufleute Solothurn 8.90 9.10 8.80 8.35 35.15 *

25 Thommen Hanna 2010 TV Dulliken 8.55 9.20 8.65 8.70 35.10 *

26 Hofer Rahel 2010 Getu Wolfwil 8.90 9.10 8.80 8.20 35.00 *

27 Reist Louisa 2010 GETU Matzendorf 8.80 9.15 8.55 8.45 34.95 *

Sesseli Aline 2008 TV Balsthal 8.75 9.30 8.40 8.50 34.95 *

29 Peier Leonie 2008 STV Hägendorf 8.70 8.70 8.80 8.70 34.90 *

30 Martini Valentina 2010 TV Dulliken 8.35 9.25 8.95 8.30 34.85 *

31 Bewley Milou 2009 GETU Subingen 9.20 8.70 8.85 8.05 34.80 *

32 Kaufmann Mirjam 2009 GETU Subingen 8.90 8.70 8.80 8.30 34.70 *

33 Mastellone Emilia 2009 TV Kaufleute Solothurn 8.85 8.95 8.85 8.00 34.65 *

34 Halabaku Jeanette 2008 TV Balsthal 8.20 9.20 8.20 8.90 34.50

35 Michel Ameli 2010 Getu Derendingen 8.60 8.90 8.80 8.15 34.45

36 Pavlovic Alena 2009 STV GeTu Dorneck-Thierstein9.00 9.10 8.20 8.10 34.40

Möri Flavia 2009 TurnSport Zuchwil 8.90 8.75 8.20 8.55 34.40

38 Peter Bigna Maria 2010 TV Kaufleute Solothurn 8.50 8.85 8.40 8.50 34.25

39 Steinmann Nina 2010 STV Hägendorf 9.20 8.80 8.50 7.70 34.20

40 Steinmann Zoe 2010 STV Hägendorf 9.00 8.85 8.40 7.85 34.10

Wyss Mayleen 2008 STV Hägendorf 8.75 8.60 8.20 8.55 34.10

Sylaj Erblina 2009 TV Dulliken 8.10 9.30 8.55 8.15 34.10

43 Zeltner Lia 2010 Getu Wolfwil 8.40 9.20 8.50 7.95 34.05

44 Saner Lena 2007 Turnverein Büsserach 8.65 8.65 8.85 7.85 34.00

45 Turtschi Michelle 2011 GETU Lohn 8.75 9.10 7.70 8.30 33.85

Hayoz Maela 2010 GETU Subingen 9.15 8.65 7.75 8.30 33.85

Häner Nadine 2007 Turnverein Büsserach 8.35 9.15 8.35 8.00 33.85

Devaux Céline 2011 TV Dulliken 8.40 8.95 8.85 7.65 33.85

49 Dirlam Alea 2009 STV Hägendorf 8.60 8.90 8.30 8.00 33.80

50 Meier Nina 2009 GETU Subingen 8.75 8.55 8.70 7.75 33.75

51 Bieri Laurene 2009 STV Hägendorf 9.00 8.90 8.00 7.75 33.65



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Turnerinnen K2

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP Total

52 Hassler Daria 2007 STV Hägendorf 8.40 9.25 7.80 8.10 33.55

Zürcher Emilie Lou 2009 TV Kaufleute Solothurn 8.20 8.55 8.55 8.25 33.55

54 Thai Jennifer 2008 STV Hägendorf 8.90 8.65 8.35 7.60 33.50

Herzog Noe 2009 TV Dulliken 7.80 9.35 8.25 8.10 33.50

56 Hofer Nadine 2010 JUTU Schnottwil 8.30 8.60 8.40 8.10 33.40

57 Baumgartner Noemi 2010 TV Balsthal 8.30 8.25 8.60 8.20 33.35

58 Hummel Lena 2009 STV Hägendorf 8.45 8.45 8.60 7.70 33.20

59 Russo Valerie 2009 JUTU Schnottwil 8.45 7.95 8.20 8.25 32.85

60 Müller Jael 2010 Getu Derendingen 8.50 8.95 7.85 7.45 32.75

61 Meier Celine 2011 STV GeTu Dorneck-Thierstein8.15 8.30 7.50 8.65 32.60

62 Spiegel Giuliane 2009 Turnverein Büsserach 8.85 7.70 8.00 8.00 32.55

63 Schneider Cyrin 2010 Biberist aktiv! 8.65 7.95 8.05 7.85 32.50

Jäggi Ilena 2010 GETU Lohn 8.20 8.95 7.70 7.65 32.50

Born Celine 2009 Turnverein Büsserach 8.00 8.70 8.10 7.70 32.50

66 Freudiger Joëlle 2011 TV Balsthal 8.00 8.80 7.95 7.70 32.45

67 Reusser Luana 2010 JUTU Schnottwil 7.85 8.10 8.70 7.75 32.40

68 Reusser Noelle 2010 JUTU Schnottwil 8.25 8.70 8.20 7.20 32.35

69 Hutter Céline 2010 STV GeTu Dorneck-Thierstein8.65 9.10 7.70 6.80 32.25

Hänggi Simona 2006 Turnverein Büsserach 8.20 8.10 8.25 7.70 32.25

Gasser Alena 2011 TV Balsthal 8.30 8.75 8.00 7.20 32.25

72 Probst Selina 2009 GETU Matzendorf 7.70 8.80 7.50 8.20 32.20

73 Jeker Tabea 2008 Turnverein Büsserach 8.65 7.85 7.80 7.80 32.10

74 Fankhauser Svenja 2008 Turnverein Büsserach 8.00 8.30 7.55 8.00 31.85

75 Gulizia Joyce 2011 TV Balsthal 7.85 7.90 8.20 7.65 31.60

76 Neef Lotte 2010 Getu Derendingen 8.15 8.60 7.95 6.60 31.30

77 Caderas Aileen 2007 GETU Matzendorf 7.50 8.40 7.90 7.20 31.00

78 Reumann Zoë 2007 Turnverein Büsserach 7.45 8.45 7.65 6.80 30.35

79 Berger Sarah 2012 GETU Matzendorf 7.10 7.85 7.55 7.70 30.20

Sesseli Leanne 2011 TV Balsthal 7.35 7.60 7.20 8.05 30.20

81 Haeseli Jana 2009 Turnverein Büsserach 7.30 8.45 7.40 7.00 30.15

82 Camacho Sofia 2009 TV Balsthal 7.90 7.00 8.35 6.65 29.90
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Rangliste Turnerinnen K3

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP Total

1 Gresova Laura 2005 STV GeTu Dorneck-Thierstein9.30 9.50 9.40 9.00 37.20 G

2 Radulovic Emilija 2005 Getu Dereningen 9.25 9.25 8.90 9.40 36.80 S

3 Marchesi Zora 2007 STV GeTu Dorneck-Thierstein8.95 9.40 9.60 8.75 36.70 B

4 Brodard Tamina 2010 Biberist aktiv! 8.80 9.40 9.05 9.10 36.35 *

5 Grünig Lilly 2006 TV Kaufleute Solothurn 8.50 9.65 9.25 8.80 36.20 *

6 Zihler Alessandra 2007 TV Balsthal 9.35 9.30 8.80 8.70 36.15 *

7 Amrein Lena 2008 TurnSport Zuchwil 9.20 9.40 8.80 8.70 36.10 *

8 Gehri Leila 2009 TV Kaufleute Solothurn 8.70 9.40 9.25 8.70 36.05 *

Gurtner Julia 2007 TV Kaufleute Solothurn 8.75 9.10 9.00 9.20 36.05 *

10 Jermann Sarah 2005 STV GeTu Dorneck-Thierstein9.20 9.30 8.90 8.60 36.00 *

11 Dullaj Ayla 2006 STV Hägendorf 8.30 9.75 9.20 8.60 35.85 *

Känzig Sarina 2007 TV Balsthal 9.10 9.30 8.90 8.55 35.85 *

13 Louarn Christal 2006 Getu Derendingen 9.00 8.95 9.00 8.80 35.75 *

14 Schumacher Sofia 2008 STV Hägendorf 9.00 9.15 8.85 8.60 35.60 *

15 Weiss Julia 2009 Biberist aktiv! 8.75 8.90 9.05 8.80 35.50 *

16 Mayer Selina 2008 Biberist aktiv! 8.50 9.10 9.00 8.70 35.30 *

Volante Soraya 2009 Biberist aktiv! 8.80 8.95 8.80 8.75 35.30 *

Vögeli Luana 2009 STV Hägendorf 8.80 9.35 8.75 8.40 35.30 *

19 Friedli Ilaria 2008 Getu Derendingen 8.80 9.25 8.90 8.30 35.25 *

Peter Elena 2009 JUTU Schnottwil 8.65 9.20 8.90 8.50 35.25 *

21 Emch Julia 2007 Getu Wolfwil 8.75 9.05 9.05 8.35 35.20 *

Bucher Anja 2006 STV Hägendorf 8.65 9.25 8.80 8.50 35.20 *

23 Candido Anna-Sofia 2007 Getu Derendingen 8.70 8.95 8.85 8.60 35.10 *

24 Pfister Nina 2007 JUTU Schnottwil 9.00 9.20 8.60 8.20 35.00 *

Schneider Mattea 2006 JUTU Schnottwil 8.45 9.00 8.80 8.75 35.00 *

26 Hayoz Leana 2008 GETU Subingen 8.35 9.40 9.00 8.20 34.95 *

Hofer Carol 2007 STV Hägendorf 8.60 9.20 9.05 8.10 34.95 *

28 Sosinski Ariana 2007 Turnverein Büsserach 8.80 9.40 8.05 8.60 34.85 *

29 Bertschi Amélie 2008 STV Hägendorf 8.45 8.90 8.85 8.45 34.65 *

30 Asani Velerda 2005 Getu Derendingen 8.40 8.60 8.95 8.65 34.60

Schmucki Nathalie 2006 TurnSport Zuchwil 8.40 8.95 8.95 8.30 34.60

Rehmann Anina 2008 TV Kaufleute Solothurn 8.85 9.00 8.80 7.95 34.60

33 Hofer Svenja 2005 Turnverein Büsserach 8.35 8.85 8.75 8.60 34.55

34 Flückiger Lea 2007 GETU Lohn 8.50 8.95 8.70 8.35 34.50

35 Wälchli Chilia 2008 TV Balsthal 8.40 8.70 8.35 8.95 34.40

Bordi Fiona 2007 TurnSport Zuchwil 8.35 9.20 8.55 8.30 34.40

Weber Aliya 2005 TurnSport Zuchwil 7.45 9.15 8.95 8.85 34.40

38 Unger Alice 2008 TV Kaufleute Solothurn 8.25 8.85 8.80 8.35 34.25

39 Blösch Leonie 2007 TV Dulliken 8.25 9.05 8.65 8.25 34.20

40 Perry Zohrai 2009 Biberist aktiv! 8.65 8.80 8.30 8.40 34.15

41 Thalmann Rea 2008 JUTU Schnottwil 8.25 8.95 8.30 8.60 34.10

42 Schwob Aline 2008 JUTU Schnottwil 8.50 8.95 8.15 8.45 34.05

43 Schütz Adina 2010 Biberist aktiv! 7.90 8.95 8.75 8.40 34.00

44 Fitz Lucie 2008 TV Kaufleute Solothurn 8.45 8.85 8.45 8.20 33.95

45 Lorenzetti Yara 2007 TurnSport Zuchwil 8.70 8.60 8.60 8.00 33.90

46 Feuz Lena 2004 Getu Derendingen 8.45 8.50 8.75 8.10 33.80

Zingg Rémy 2008 GETU Lohn 8.35 8.45 8.35 8.65 33.80

48 Leuenberger Nisha 2008 GETU Lohn 8.45 8.15 8.55 8.60 33.75

49 Hertig Larissa 2008 GETU Lohn 8.25 8.95 8.50 7.95 33.65

Gächter Irina 2006 TV Balsthal 8.40 8.50 8.40 8.35 33.65

51 Séquin Anna 2003 TurnSport Zuchwil 8.10 8.00 8.35 9.00 33.45
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71 Rüedi Noée 2007 GETU Lohn 8.15 8.55 8.35 8.40 33.45

52 Oliveira da QuintaSara 2007 TurnSport Zuchwil 8.45 7.30 9.05 8.50 33.30

53 Bajramlic Merisa 2006 GETU Lohn 8.10 8.70 8.10 8.35 33.25

Füeg Mandy 2007 Turnverein Büsserach 8.15 8.50 8.40 8.20 33.25

55 Zaugg Lynn 2008 Biberist aktiv! 8.30 7.90 8.55 8.40 33.15

56 Alitovski Nida 2007 STV Hägendorf 8.45 8.40 8.35 7.85 33.05

57 Thomann Celine 2009 GETU Matzendorf 8.50 8.55 8.15 7.65 32.85

58 Rothenbühler Arina 2005 GETU Lohn 8.10 8.35 8.40 7.95 32.80

59 Shala Leandra 2008 GETU Matzendorf 8.10 8.35 8.30 7.80 32.55

60 Meile Emily 2009 Getu Wolfwil 8.30 7.45 8.40 8.30 32.45

61 Gschwend Jael 2009 TV Balsthal 7.75 8.60 7.75 8.20 32.30

62 Berger Sarina 2008 TV Balsthal 8.20 8.05 7.35 8.30 31.90

63 Jäggi Megumi 2008 TV Balsthal 8.30 8.70 8.30 6.50 31.80

64 Hüsler Lara 2008 TV Dulliken 7.00 7.95 8.65 8.15 31.75

65 Berger Laura 2009 GETU Matzendorf 7.20 8.40 8.65 7.45 31.70

66 Küng Moa 2008 GETU Lohn 7.10 8.50 8.05 8.00 31.65

67 Hänggi Felicia 2003 Turnverein Büsserach 7.00 7.80 8.45 8.10 31.35

68 Gallauer Manou 2007 TV Dulliken 7.65 7.40 8.75 7.55 31.35

69 Hertig Alessandra 2008 GETU Lohn 8.00 7.70 7.60 6.80 30.10

70 Anliker Christina 2009 TV Balsthal 7.65 7.30 6.95 7.80 29.70
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1 Saner Waiata 2007 STV GeTu Dorneck-Thierstein9.30 9.25 9.20 9.45 37.20 G

2 Hard Jelena 2008 TV Kaufleute Solothurn 9.10 9.20 9.20 9.55 37.05 S

Wernli Lea 2009 TV Kaufleute Solothurn 9.45 9.00 9.30 9.30 37.05 S

4 Zuber Jaelle 2007 Biberist aktiv! 9.70 8.80 9.40 9.05 36.95 *

Lorenz Carolina 2005 Getu Derendingen 9.70 8.95 8.90 9.40 36.95 *

6 Nussbaum Romina 2005 Getu Derendingen 9.45 9.20 8.40 9.40 36.45 *

7 Studer Laura 2007 STV Hägendorf 9.65 9.15 8.75 8.70 36.25 *

8 Kuchen Anina 2005 JUTU Schnottwil 9.40 8.40 9.30 9.05 36.15 *

Schmutz Michelle 2007 JUTU Schnottwil 9.30 8.75 8.80 9.30 36.15 *

Fürst Nadine 2007 STV Hägendorf 9.35 8.65 8.60 9.55 36.15 *

11 Bürge Lea 2005 TV Dulliken 9.20 9.10 9.15 8.55 36.00 *

12 Pallagi Osea 2007 Biberist aktiv! 9.25 8.80 9.45 8.40 35.90 *

Peter Lynn 2006 GETU Matzendorf 9.15 9.10 9.20 8.45 35.90 *

Hürlimann Isabel 2007 TV Kaufleute Solothurn 9.60 8.85 8.80 8.65 35.90 *

15 Suarez Nayra 2007 Biberist aktiv! 9.40 9.05 8.40 9.00 35.85 *

16 Lohm Alina 2007 Biberist aktiv! 9.25 8.50 9.25 8.60 35.60 *

Ingold Jolin 2007 GETU Subingen 9.15 8.60 8.80 9.05 35.60 *

Orschel Chantal 2007 Biberist aktiv! 9.60 8.60 8.85 8.55 35.60 *

19 Klaska Nicole 2007 Getu Derendingen 9.50 8.70 8.40 8.95 35.55 *

20 Marty Jael 2005 Getu Derendingen 9.25 8.65 8.35 9.15 35.40 *

21 Bläuer Simona 2008 Biberist aktiv! 9.00 8.65 8.55 9.10 35.30 *

22 Gasser Katja 2007 STV GeTu Dorneck-Thierstein8.75 8.85 9.40 8.20 35.20 *

23 Studer Severina 2009 Getu Wolfwil 9.05 8.30 8.70 9.05 35.10 *

24 Bang Emma Marie2005 TV Kaufleute Solothurn 8.70 8.45 9.05 8.85 35.05 *

25 Nachbur Ellice 2007 TV Kaufleute Solothurn 8.60 8.70 9.00 8.70 35.00

26 Künzli Priscilla 2005 GETU Matzendorf 8.85 8.45 8.80 8.70 34.80

27 Lüthi Lotta 2008 TV Kaufleute Solothurn 9.10 8.80 8.55 8.30 34.75

28 Thuner Mayra 2005 GETU Lohn 9.25 8.70 8.60 8.15 34.70

29 Bürgi Laya 2006 STV Hägendorf 9.05 8.40 8.90 8.25 34.60

Müller Lina 2006 TV Balsthal 9.00 8.70 8.75 8.15 34.60

31 Grolimund Vanessa 2006 STV GeTu Dorneck-Thierstein9.00 8.25 8.65 8.70 34.60

32 Stirnimann Michelle 2007 TV Balsthal 9.05 8.20 8.75 8.55 34.55

33 Kley Jana 2005 Getu Derendingen 9.45 8.85 8.00 8.20 34.50

34 Scheidegger Livia 2007 TV Kaufleute Solothurn 8.25 8.40 9.35 8.30 34.30

35 Kobelt Leanne 2008 TV Dulliken 8.65 8.25 8.55 8.70 34.15

36 Berger Noemi 2006 GETU Matzendorf 8.65 8.60 8.90 7.95 34.10

Rutz Anja 2006 TurnSport Zuchwil 8.40 8.55 8.40 8.75 34.10

Stirnimann Romy 2007 TV Balsthal 8.40 8.95 8.45 8.30 34.10

Vogel Charline 2006 TV Kaufleute Solothurn 8.50 8.75 8.70 8.15 34.10

Chou Eileen 2007 TV Dulliken 8.70 8.60 8.35 8.45 34.10

Epple Leandra 2005 TV Kaufleute Solothurn 9.00 7.90 8.90 8.30 34.10

42 Knuchel Leonie 2006 GETU Lohn 9.15 8.40 8.15 8.25 33.95

43 Bührer Michelle 2005 STV GeTu Dorneck-Thierstein9.10 7.25 9.00 8.50 33.85

44 Emch Jael 2004 GETU Lohn 8.90 8.35 8.50 8.00 33.75

45 Jeker Sarah 2006 Turnverein Büsserach 8.95 8.45 8.00 8.25 33.65

46 Luchs Laura 2005 GETU Lohn 8.85 7.75 8.55 8.45 33.60

47 Schilder Fabienne 2004 JUTU Schnottwil 8.00 8.40 8.45 8.60 33.45

48 Merkle Ella 2003 GETU Matzendorf 8.30 8.55 8.90 7.50 33.25

49 Ludäscher Milena 2005 GETU Subingen 8.70 7.45 8.15 8.55 32.85

50 Reusser Ronja 2005 JUTU Schnottwil 8.65 8.00 7.90 8.10 32.65

51 Kissling Tiziana 2007 TV Balsthal 8.60 8.15 8.15 7.50 32.40
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Rangliste Turnerinnen K4

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP Total

52 Ziegler Sara 2005 GETU Subingen 8.10 8.00 7.75 8.50 32.35

Guggisberg Xenia 2005 JUTU Schnottwil 8.15 7.65 8.30 8.25 32.35

Holzherr Nadja 2006 Turnverein Büsserach 8.85 8.05 7.25 8.20 32.35

55 Meister Mia 2007 GETU Matzendorf 8.55 7.45 8.00 8.00 32.00

56 Müller Salome 2007 TV Balsthal 7.55 8.25 8.20 7.85 31.85

57 Dietschi Ladina 2009 TV Balsthal 8.25 6.85 8.45 8.20 31.75

58 Bosio Sara 2004 Biberist aktiv! 7.30 6.70 8.00 6.65 28.65
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Rangliste Turnerinnen K5

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP Total

1 Bloch Ilona 2005 STV GeTu Dorneck-Thierstein8.60 9.30 9.35 8.60 35.85 G

2 Barrer Celine 2005 Getu Wolfwil 9.00 9.10 8.55 9.10 35.75 S

Hard Jana 2005 TV Kaufleute Solothurn 8.45 9.15 9.15 9.00 35.75 S

4 Linder Melina 2005 TV Kaufleute Solothurn 8.85 9.15 9.00 8.65 35.65 *

5 Kissling Felicia 2007 TV Kaufleute Solothurn 8.45 9.10 8.70 9.15 35.40 *

6 Hügli Vanessa 2005 STV GeTu Dorneck-Thierstein9.00 9.15 8.65 8.50 35.30 *

7 Affolter Selina 2006 Getu Wolfwil 8.75 9.10 8.80 8.55 35.20 *

8 Loosli Nia 2004 TV Kaufleute Solothurn 8.45 8.80 8.80 9.10 35.15 *

Wepfer Johanna 2004 TV Kaufleute Solothurn 8.95 8.85 9.15 8.20 35.15 *

10 Joss Deborah 2005 TV Dulliken 8.75 9.00 8.80 8.35 34.90 *

11 Ochsenbein Enya 2005 GETU Subingen 8.40 9.25 8.25 8.90 34.80 *

Stüdeli Laura 2004 TV Kaufleute Solothurn 8.80 8.70 8.50 8.80 34.80 *

13 Ingold Nina 2004 GETU Subingen 9.25 9.15 8.95 7.35 34.70 *

14 Barth Jasmin 2003 STV GeTu Dorneck-Thierstein8.40 9.40 8.50 8.15 34.45 *

15 Rüegg Selma 2007 TV Kaufleute Solothurn 8.10 8.50 9.05 8.75 34.40 *

Seiler Jana 2006 GETU Subingen 8.85 9.10 7.95 8.50 34.40 *

17 Stampfli Lena 2004 STV Hägendorf 8.85 9.05 8.40 8.05 34.35 *

18 von Felten Nina 2007 Getu Wolfwil 8.95 8.75 8.30 8.25 34.25 *

19 Fürst Jasmin 2003 STV Hägendorf 8.20 9.05 8.20 8.70 34.15 *

20 Bloch Larissa 2004 Biberist aktiv! 8.55 9.25 8.15 8.10 34.05 *

21 Kissling Anik 2003 STV Hägendorf 8.45 8.90 8.40 8.25 34.00 *

22 Hagert Anna 2005 TV Kaufleute Solothurn 8.35 8.70 8.10 8.70 33.85

23 Probst Lana 2006 TV Kaufleute Solothurn 8.40 8.25 8.00 8.80 33.45

24 von Felten Sophie 2003 TV Dulliken 7.80 9.00 8.10 8.50 33.40

25 Hengartner Lena 2005 STV Hägendorf 8.20 8.80 8.05 8.30 33.35

26 Affolter Monika 2004 Getu Derendingen 8.60 9.05 8.10 7.50 33.25

Schneeberger Jael 2002 GETU Subingen 8.50 8.80 7.90 8.05 33.25

28 Kurth Kim 2005 GETU Lohn 8.35 8.95 8.00 7.85 33.15

29 Bührer Aline 2003 STV GeTu Dorneck-Thierstein8.15 8.60 8.05 8.25 33.05

30 Beer Elena 2002 GETU Lohn 8.15 8.20 8.25 8.40 33.00

Grolimund Jara 2005 TV Kaufleute Solothurn 8.05 8.60 7.80 8.55 33.00

32 Kurth Julia 2000 TurnSport Zuchwil 8.10 8.30 8.15 8.15 32.70

33 Berger Louana 2004 STV Hägendorf 8.45 8.05 8.05 8.05 32.60

34 Biberstein Liv 2004 TV Kaufleute Solothurn 8.15 8.40 8.05 7.95 32.55

Nützi Stella 2005 Getu Wolfwil 7.60 8.40 8.35 8.20 32.55

36 Salas Nicol 2006 TurnSport Zuchwil 7.90 8.15 8.20 8.20 32.45

37 Frisch Valery 2003 GETU Lohn 8.10 9.40 7.70 7.20 32.40

38 Vogel Georgina 2004 TV Kaufleute Solothurn 8.45 8.35 7.70 7.80 32.30

39 Vögele Nora 2005 GETU Subingen 8.10 8.70 7.70 7.70 32.20

40 Burgener Delia 2004 STV GeTu Dorneck-Thierstein8.55 8.40 7.65 7.50 32.10

41 Schärer Melissa 2002 TV Dulliken 8.25 8.80 6.70 8.05 31.80

42 Molnar Alice 2002 TV Kaufleute Solothurn 8.40 8.25 7.00 8.05 31.70

43 Manikavasagar Sandrin 2004 GETU Lohn 7.95 8.80 6.80 8.10 31.65

44 Racine Nadine 2001 TurnSport Zuchwil 7.20 8.70 7.80 7.80 31.50

45 Schenk Vicky 2004 STV Hägendorf 7.85 8.20 7.80 7.55 31.40

46 Jäggi Jasmin 2004 TurnSport Zuchwil 7.10 8.70 7.70 7.70 31.20

47 Leist Lisa 2002 GETU Matzendorf 7.60 8.40 7.50 7.45 30.95

48 Brunner Anouk 2003 GETU Subingen 8.20 8.85 6.00 7.80 30.85

49 Krebs Noëlle 2003 GETU Lohn 7.75 8.45 7.15 7.45 30.80

50 Kurth Tanja 2002 TurnSport Zuchwil 7.85 8.10 7.35 7.35 30.65

51 Frei Vivienne 2002 GETU Lohn 8.45 8.85 6.10 7.15 30.55

52 Graf Melanie 2004 TV Balsthal 7.40 8.75 6.20 8.05 30.40
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Rangliste Turnerinnen K6

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP Total

1 Krstic Teodora 2002 STV GeTu Dorneck-Thierstein9.05 8.95 8.95 8.85 35.80 G

2 Luterbacher Anja 2003 Getu Wolfwil 8.40 8.90 9.30 9.10 35.70 S

3 Fürst Valeria 2003 Getu Wolfwil 8.75 9.10 9.05 8.30 35.20 B

4 Fürst Jeanne-Marie 2004 Getu Wolfwil 8.25 8.70 8.90 9.00 34.85 *

5 Vögtlin Vivienne 2002 STV GeTu Dorneck-Thierstein9.00 8.50 8.85 8.25 34.60 *

Gschwind Fabienne 2001 Getu Wolfwil 8.55 7.85 8.95 9.25 34.60 *

7 Barrer Sara 2003 Getu Wolfwil 8.10 8.65 8.85 8.85 34.45 *

8 Schnyder Nadja 2001 Getu Derendingen 7.85 9.25 8.60 8.65 34.35 *

9 Gerster Anna-Lea 2004 STV GeTu Dorneck-Thierstein7.65 8.60 8.90 8.95 34.10 *

10 Jakob Lisa 2002 Getu Wolfwil 8.70 8.70 8.65 8.00 34.05 *

11 von Ballmoos Nadine 2002 TV Kaufleute Solothurn 7.50 8.35 9.15 9.00 34.00 *

12 Huwiler Ramona 2004 Getu Wolfwil 8.05 8.35 8.70 8.80 33.90 *

13 Flückiger Tatjana 2004 TV Balsthal 7.90 8.80 8.85 8.25 33.80 *

14 Meier Noe 2002 TV Balsthal 8.50 8.40 8.50 8.25 33.65 *

von Arx Nora 2003 TV Kaufleute Solothurn 7.85 8.50 8.45 8.85 33.65 *

16 Schuler Rahel 1998 Getu Derendingen 7.75 8.90 8.35 8.05 33.05

Bürgi Sina 2002 Getu Wolfwil 7.95 8.30 8.50 8.30 33.05

18 Samoel Aline 2002 TurnSport Zuchwil 7.65 8.65 8.30 8.35 32.95

19 Iff Selin 1996 Getu Derendingen 8.15 8.65 7.95 7.95 32.70

20 Schmid Salome 2000 Biberist aktiv! 7.45 8.50 8.25 8.45 32.65

21 Bürgi Mia 2003 Getu Wolfwil 7.70 8.30 8.35 8.25 32.60

22 von Rohr Rahel 2003 Getu Wolfwil 7.30 8.25 9.20 7.75 32.50

Zemp Andrea 2002 STV Hägendorf 7.55 8.05 7.95 8.95 32.50

24 Gunziger Fabienne 2001 TV Kaufleute Solothurn 6.95 8.75 8.25 8.30 32.25

25 Truffer Désirée 1997 TV Dulliken 7.80 7.85 7.95 8.15 31.75

26 Meyer Selina 2003 TV Kaufleute Solothurn 5.80 8.50 9.00 8.30 31.60

27 Truffer Michèle 1996 TV Dulliken 6.40 8.65 8.35 7.95 31.35

28 Meyer Jasmin 2003 TV Balsthal 6.95 8.25 7.70 8.40 31.30

29 Rütti Fabienne 1999 GETU Matzendorf 6.45 8.55 7.65 8.20 30.85

30 Hengartner Ramona 1999 STV Hägendorf 6.75 8.00 8.15 7.70 30.60

31 Rupp Leonie 2002 GETU Matzendorf 6.40 8.55 8.25 7.35 30.55

32 Rütti Valentina 2002 GETU Matzendorf 6.55 9.15 7.10 7.40 30.20

33 Minder Laura 1999 TV Kaufleute Solothurn 5.70 8.00 8.40 7.75 29.85

34 Sommer Meret 1998 Biberist aktiv! 7.30 7.50 7.40 7.00 29.20

35 Dietschi Katja 2000 TV Balsthal 7.10 8.60 8.35 0.00 24.05



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Turnerinnen K7

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP Total

1 Barrer Yvana 1996 Getu Wolfwil 9.05 9.55 9.15 9.55 37.30 G

2 Angéloz Simone 1993 TV Kaufleute Solothurn 9.00 9.00 9.00 9.20 36.20 S

3 Cervi Laura 1993 Getu Wolfwil 9.15 9.05 9.10 8.80 36.10 B

4 Jakob Rahel 1998 Getu Wolfwil 9.25 9.15 9.00 8.45 35.85 *

5 Ferrari Anja 1999 Getu Wolfwil 8.55 8.75 9.10 9.10 35.50 *

6 Bürgi Rachèle 2001 Getu Wolfwil 8.40 8.75 9.45 8.45 35.05 *

7 Schwaller Alina 1999 TV Kaufleute Solothurn 9.05 8.40 8.65 8.60 34.70

8 Bösiger Sina 2002 Getu Wolfwil 8.40 8.50 8.45 8.35 33.70

9 Müller Julia 1998 TV Kaufleute Solothurn 8.70 8.05 7.95 8.65 33.35

10 Erzer Sheila 1997 Getu Wolfwil 8.35 8.55 8.15 7.05 32.10

11 Geiser Tanja 1994 STV Hägendorf 7.65 7.90 7.75 8.15 31.45

12 Bäni Nora 1995 TV Dulliken 7.30 7.65 7.70 8.25 30.90

13 Metzger Lisa 2000 TV Kaufleute Solothurn 6.50 8.35 7.50 8.50 30.85
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Rangliste Kategorie Damen

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP Total

1 Rauber Sarah 1992 Getu Wolfwil 9.00 9.30 9.25 8.95 36.50 G

Acklin Janine 1978 TV Kaufleute Solothurn 9.20 9.30 8.90 9.10 36.50 G

3 Heer Olivia 1992 Getu Wolfwil 9.15 9.25 9.30 8.60 36.30 B

4 Torre Linda 1992 TV Kaufleute Solothurn 8.80 9.00 9.30 9.00 36.10 *

5 Grunder Doreen 1996 Getu Wolfwil 8.85 8.90 9.05 9.05 35.85 *

6 Bisig Michela 1990 TV Kaufleute Solothurn 8.85 9.20 9.15 8.10 35.30 *

7 Hodel Svenja 1995 STV Hägendorf 8.55 8.80 8.40 8.90 34.65

8 Angéloz Beatrice 1996 TV Kaufleute Solothurn 8.50 8.55 8.85 8.00 33.90

9 Meister Valentina 1991 GETU Matzendorf 8.10 8.80 8.20 7.95 33.05

10 Meyer Martina 1978 TV Balsthal 8.20 8.60 7.50 8.45 32.75

11 Stalder Simone 1994 GETU Matzendorf 7.15 8.70 7.65 7.80 31.30

12 Vogt Verena 1990 GETU Matzendorf 6.15 8.75 8.20 7.90 31.00

13 Kubli Fabienne 1993 GETU Lohn 6.25 8.25 7.45 7.95 29.90

14 Müller Nicole 1989 GETU Matzendorf 5.65 7.75 6.25 7.90 27.55
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Rangliste Gruppenmeisterschaft Turnerinnen Jugend

Rang Mannschaft Name Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

1 Biberist aktiv! 1 Bader Michelle 2 37.55 : 4 9.39 36.78

Zuber Jaelle 4 36.95 : 4 9.24

Brodard Tamina 3 36.35 : 4 9.09

Eichhorn Felizia 2 36.25 : 4 9.06

Hofer Chiara 2 35.50 : 4

1 Schwarzbuebegirls I Gresova Laura 3 37.20 : 4 9.30 36.78

Saner Waiata 4 37.20 : 4 9.30

Marchesi Zora 3 36.70 : 4 9.18

Jermann Sarah 3 36.00 : 4 9.00

Knittel Emely 1 35.70 : 4

3 Getu Derendingen 1 Geiser Ilenia 2 37.80 : 4 9.45 36.74

Lorenz Carolina 4 36.95 : 4 9.24

Nussbaum Romina 4 36.45 : 4 9.11

Louarn Christal 3 35.75 : 4 8.94

Sweeney Megan 2 35.65 : 4

3 Chouflüt aussergewöhnlichHard Jelena 4 37.05 : 4 9.26 36.74

Wernli Lea 4 37.05 : 4 9.26

Zimmermann Marilou 2 36.65 : 4 9.16

Grünig Lilly 3 36.20 : 4 9.05

Gehri Leila 3 36.05 : 4

5 Team Woufu 1 Ackermann Joy 2 37.55 : 4 9.39 36.41

Hauser Lara 2 36.35 : 4 9.09

Poppke Alexandra 2 35.95 : 4 8.99

Leuenberger Melanie 2 35.80 : 4 8.95

Aebi Jael 2 35.20 : 4

6 Balsthal 1 Fankhauser Laura 1 36.30 : 4 9.08 36.05

Zihler Alessandra 3 36.15 : 4 9.04

Fabian Maria 1 35.90 : 4 8.98

Känzig Sarina 3 35.85 : 4 8.96

Sesseli Aline 2 34.95 : 4

6 Chouflüt couragiert Gurtner Anna 2 36.90 : 4 9.23 36.05

Wepfer Finnja 2 36.05 : 4 9.01

Hürlimann Isabel 4 35.90 : 4 8.98

Rüeger Lena 1 35.35 : 4 8.84

Rehmann Anina 3 34.60 : 4

8 Chouflüt bemerkenswert Flury Maëlle 2 37.20 : 4 9.30 35.99

Wyler Lynn 1 36.15 : 4 9.04

Reinhart Lara 1 35.60 : 4 8.90

Anthony Ifeanyi 1 35.00 : 4 8.75

Scheidegger Livia 4 34.30 : 4
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Rangliste Gruppenmeisterschaft Turnerinnen Jugend

Rang Mannschaft Name Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

9 Biberist aktiv! 2 Brodard Malea 1 36.50 : 4 9.13 35.89

Pallagi Osea 4 35.90 : 4 8.98

Suarez Nayra 4 35.85 : 4 8.96

Mayer Selina 3 35.30 : 4 8.83

Zaugg Lynn 3 33.15 : 4

10 Getu Derendingen 2 Radulovic Emilija 3 36.80 : 4 9.20 35.68

Klaska Nicole 4 35.55 : 4 8.89

Friedli Ilaria 3 35.25 : 4 8.81

Candido Anna-Sofia 3 35.10 : 4 8.78

Michel Ameli 2 34.45 : 4

11 JuTu Schnottwil 1 Schmutz Michelle 4 36.15 : 4 9.04 35.64

Kuchen Anina 4 36.15 : 4 9.04

Peter Elena 3 35.25 : 4 8.81

Pfister Nina 3 35.00 : 4 8.75

Schilder Fabienne 4 33.45 : 4

12 Team Woufu 2 Hasler Fabienne 2 36.40 : 4 9.10 35.43

Emch Julia 3 35.20 : 4 8.80

Studer Severina 4 35.10 : 4 8.78

Hofer Rahel 2 35.00 : 4 8.75

Zeltner Lia 2 34.05 : 4

13 Matzedörfer Schnäggli 1 Peter Lynn 4 35.90 : 4 8.98 35.34

Zuber Milena 1 35.70 : 4 8.93

Reist Louisa 2 34.95 : 4 8.74

Künzli Priscilla 4 34.80 : 4 8.70

Thomann Celine 3 32.85 : 4

14 Zuchu 1 Amrein Lena 3 36.10 : 4 9.03 35.29

Weisskopf Lena 2 36.05 : 4 9.01

Schmucki Nathalie 3 34.60 : 4 8.65

Weber Aliya 3 34.40 : 4 8.60

Oliveira da Quinta Sara 3 33.30 : 4

15 Chouflüt dynamisch Flury Elena 2 35.80 : 4 8.95 35.19

Cioffi Emilia 1 35.20 : 4 8.80

Nachbur Ellice 4 35.00 : 4 8.75

Lüthi Lotta 4 34.75 : 4 8.69

Fitz Lucie 3 33.95 : 4

16 Lohn 2 Hartmann Elin 1 35.95 : 4 8.99 35.01

Bärfuss Elin 1 35.85 : 4 8.96

Scheidegger Lea 1 35.75 : 4 8.94

Jäggi Ilena 2 32.50 : 4 8.13
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Rang Mannschaft Name Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

17 JuTu Schnottwil 2 Reusser Eliska 2 35.20 : 4 8.80 34.94

Jenni Selina 1 35.05 : 4 8.76

Schneider Mattea 3 35.00 : 4 8.75

Hugi Naima 1 34.50 : 4 8.63

Thalmann Rea 3 34.10 : 4

18 Chouflüt exzellent Gurtner Julia 3 36.05 : 4 9.01 34.86

Bang Emma Marie 4 35.05 : 4 8.76

Unger Alice 3 34.25 : 4 8.56

Vogel Charline 4 34.10 : 4 8.53

19 Getu Derendingen 3 Marty Jael 4 35.40 : 4 8.85 34.76

Asani Velerda 3 34.60 : 4 8.65

Nydegger Mia 1 34.55 : 4 8.64

Kley Jana 4 34.50 : 4 8.63

Luginbühl Lena 1 33.85 : 4

20 JuTu Schnottwil 3 Isch Lorena 2 35.80 : 4 8.95 34.55

Hofer Michelle 2 35.70 : 4 8.93

Schwob Aline 3 34.05 : 4 8.51

Reusser Ronja 4 32.65 : 4 8.16

Guggisberg Xenia 4 32.35 : 4

20 Chouflüt grandios Schütz Ina 2 35.15 : 4 8.79 34.55

Mastellone Emilia 2 34.65 : 4 8.66

Späti Mona 1 34.30 : 4 8.58

Epple Leandra 4 34.10 : 4 8.53

22 Zuchu 2 Möri Flavia 2 34.40 : 4 8.60 34.31

Bordi Fiona 3 34.40 : 4 8.60

Oliveira da Quinta Rute 1 34.35 : 4 8.59

Rutz Anja 4 34.10 : 4 8.53

Lorenzetti Yara 3 33.90 : 4

23 Lohn 3 Thuner Mayra 4 34.70 : 4 8.68 34.23

Flückiger Lea 3 34.50 : 4 8.63

Knuchel Leonie 4 33.95 : 4 8.49

Leuenberger Nisha 3 33.75 : 4 8.44

24 Balsthal 3 Wälchli Chilia 3 34.40 : 4 8.60 33.86

Freudiger Joëlle 2 32.45 : 4 8.11

Stirnimann Romy 4 34.10 : 4 8.53

Halabaku Jeanette 2 34.50 : 4 8.63
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Rang Mannschaft Name Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

25 Matzedörfer Schnäggli 2 Allemann Lara 1 35.00 : 4 8.75 33.64

Berger Noemi 4 34.10 : 4 8.53

Merkle Ella 4 33.25 : 4 8.31

Probst Selina 2 32.20 : 4 8.05

Meister Mia 4 32.00 : 4

26 Lohn 4 Emch Jael 4 33.75 : 4 8.44 33.61

Hertig Larissa 3 33.65 : 4 8.41

Luchs Laura 4 33.60 : 4 8.40

Rüedi Noée 3 33.45 : 4 8.36

Küng Moa 3 31.65 : 4

27 Balsthal 4 Gschwend Jael 3 32.30 : 4 8.08 32.59

Senn Leonie 1 33.20 : 4 8.30

Gajic Lana 1 32.45 : 4 8.11

Kissling Tiziana 4 32.40 : 4 8.10

28 Balsthal 5 Gasser Alena 2 32.25 : 4 8.06 31.91

Müller Salome 4 31.85 : 4 7.96

Jäggi Megumi 3 31.80 : 4 7.95

Dietschi Ladina 4 31.75 : 4 7.94

Stirnimann Michelle 4 34.55 : 4

29 Balsthal 6 Gächter Irina 3 33.65 : 4 8.41 31.78

Baumgartner Noemi 2 33.35 : 4 8.34

Sesseli Leanne 2 30.20 : 4 7.55

Camacho Sofia 2 29.90 : 4 7.48

Anliker Christina 3 29.70 : 4

30 Matzedörfer Schnäggli 3 Shala Leandra 3 32.55 : 4 8.14 31.36

Berger Laura 3 31.70 : 4 7.93

Caderas Aileen 2 31.00 : 4 7.75

Berger Sarah 2 30.20 : 4 7.55
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Rangliste Gruppenmeisterschaft Turnerinnen Aktive

Rang Mannschaft Name, Vorname Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

1 Team Woufu 1 Barrer Yvana 7 37.30 : 4 9.33 36.55

Rauber Sarah D 36.50 : 4 9.13

Heer Olivia D 36.30 : 4 9.08

Cervi Laura 7 36.10 : 4 9.03

Ferrari Anja 7 35.50 : 4

2 Chouflüt magisch Acklin Janine D 36.50 : 4 9.13 36.14

Angéloz Simone 7 36.20 : 4 9.05

Torre Linda D 36.10 : 4 9.03

Hard Jana 5 35.75 : 4 8.94

Bisig Michela D 35.30 : 4

3 Team Woufu 2 Grunder Doreen D 35.85 : 4 8.96 35.40

Jakob Rahel 7 35.85 : 4 8.96

Bürgi Rachèle 7 35.05 : 4 8.76

Fürst Jeanne-Marie 6 34.85 : 4 8.71

Barrer Sara 6 34.45 : 4

4 Schwarzbuebegirls II Bloch Ilona 5 35.85 : 4 8.96 35.39

Krstic Teodora 6 35.80 : 4 8.95

Hügli Vanessa 5 35.30 : 4 8.83

Vögtlin Vivienne 6 34.60 : 4 8.65

Gerster Anna-Lea 6 34.10 : 4

5 Team Woufu 3 Barrer Celine 5 35.75 : 4 8.94 35.14

Luterbacher Anja 6 35.70 : 4 8.93

Affolter Selina 5 35.20 : 4 8.80

Huwiler Ramona 6 33.90 : 4 8.48

Bürgi Sina 6 33.05 : 4

6 Chouflüt optimistisch Kissling Felicia 5 35.40 : 4 8.85 34.94

Wepfer Johanna 5 35.15 : 4 8.79

Stüdeli Laura 5 34.80 : 4 8.70

Rüegg Selma 5 34.40 : 4 8.60

Von Ballmoos Nadine 6 34.00 : 4

7 Chouflüt nennenswert Linder Melina 5 35.65 : 4 8.91 34.85

Loosli Nia 5 35.15 : 4 8.79

Schwaller Alina 7 34.70 : 4 8.68

Angéloz Beatrice D 33.90 : 4 8.48

Von Arx Nora 6 33.65 : 4

8 Team Woufu 4 Fürst Valeria 6 35.20 : 4 8.80 34.01

Gschwind Fabienne 6 34.60 : 4 8.65

Bösiger Sina 7 33.70 : 4 8.43

Nützi Stella 5 32.55 : 4 8.14

von Rohr Rahel 6 32.50 : 4
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Rang Mannschaft Name, Vorname Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

9 Team Woufu 5 Bürgi Mia 6 32.60 : 4 8.15 33.25

Erzer Sheila 7 32.10 : 4 8.03

Jakob Lisa 6 34.05 : 4 8.51

Von Felten Nina 5 34.25 : 4 8.56

10 Chouflüt quirlig Hagert Anna 5 33.85 : 4 8.46 33.03

Probst Lana 5 33.45 : 4 8.36

Biberstein Liv 5 32.55 : 4 8.14

Gunziger Fabienne 6 32.25 : 4 8.06

11 Balsthal 1 Flückiger Tatjana 6 33.80 : 4 8.45 32.88

Meier Noe 6 33.65 : 4 8.41

Meyer Martina D 32.75 : 4 8.19

Meyer Jasmin 6 31.30 : 4 7.83

Graf Melanie 5 30.40 : 4

12 Zuchu Aktiv 1 Samoel Aline 6 32.95 : 4 8.24 32.03

Salas Nicol 5 32.45 : 4 8.11

Racine Nadine 5 31.50 : 4 7.88

Jäggi Jasmin 5 31.20 : 4 7.80

Kurth Tanja 5 30.65 : 4

13 Lohn 5 Kurth Kim 5 33.15 : 4 8.29 31.94

Frisch Valery 5 32.40 : 4 8.10

Manikavasagar Sandrin 5 31.65 : 4 7.91

Frei Vivienne 5 30.55 : 4 7.64

Kubli Fabienne D 29.90 : 4

14 Matzedörfer Schnäggli 1 Meister Valentina D 33.05 : 4 8.26 31.39

Vogt Verena D 31.00 : 4 7.75

Leist Lisa 5 30.95 : 4 7.74

Rupp Leonie 6 30.55 : 4 7.64

15 Chouflüt raffiniert Vogel Georgina 5 32.30 : 4 8.08 31.18

Molnar Alice 5 31.70 : 4 7.93

Metzger Lisa 7 30.85 : 4 7.71

Minder Laura 6 29.85 : 4 7.46

16 Matzedörfer Schnäggli 2 Stalder Simone D 31.30 : 4 7.83 29.98

Rütti Fabienne 6 30.85 : 4 7.71

Rütti Valentina 6 30.20 : 4 7.55

Müller Nicole D 27.55 : 4 6.89



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Turnerinnen K5 Gäste

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP Total

1 Fuhrer Mauranne 2006 FSG Colombier 9.15 9.55 8.55 9.15 36.40 G

2 Robert Léa 2006 FS Glovelier 9.10 8.90 9.30 8.50 35.80 S

3 Lonfat Léane 2005 Martigny-Aurore 8.75 9.10 8.95 8.85 35.65 B

4 Klay Maena 2005 FS Glovelier 8.75 9.05 8.75 9.00 35.55 *

5 Darbellay Elodie 2007 Vouvry gym et sport 9.05 9.40 8.45 8.15 35.05 *

6 Kling Neela 2006 FSG Colombier 8.75 9.35 8.15 8.65 34.90 *

Poidevin Alice 2004 Sierre Gym 8.60 9.25 8.65 8.40 34.90 *

8 Prétôt Anika 2005 FS Glovelier 9.05 9.35 7.80 8.45 34.65 *

9 Weber Sarah 2006 Sierre Gym 8.85 8.75 8.40 8.55 34.55 *

10 Sutter Elise 2006 Vouvry gym et sport 8.50 9.45 8.60 7.95 34.50 *

11 Roh Lou-Ann 2005 SFG Conthey Etoile 8.25 9.55 8.05 8.50 34.35 *

D'Alessio Marion 2007 Sierre Gym 8.60 9.00 8.70 8.05 34.35 *

Vergères Romane 2004 SFG Conthey Etoile 8.35 9.20 8.50 8.30 34.35 *

14 Lachat Lilou 2007 FS Glovelier 8.20 9.05 8.60 8.40 34.25

15 Reynaud Maé 2005 Sierre Gym 8.60 8.15 8.70 8.70 34.15

16 Zeizer Beatriz 2004 Vouvry gym et sport 8.50 9.30 8.05 8.25 34.10

17 Perruchoud Thaïs 2004 Sierre Gym 8.25 8.80 8.40 8.55 34.00

18 Hwandtner Manon 2006 Vouvry gym et sport 8.25 9.35 8.10 8.20 33.90

19 Gähler Ladina 2003 Uvrier-Sports 7.85 9.35 8.20 8.35 33.75

Racine Emma 2002 Uvrier-Sports 8.20 8.75 8.35 8.45 33.75

21 Theler Tina 2005 SFG Conthey Etoile 7.95 9.10 8.25 8.40 33.70

22 Roch Estelle 2004 Vouvry gym et sport 7.65 9.10 8.25 8.60 33.60

23 Gyger Océane 2004 SFG Conthey Etoile 7.70 9.10 7.90 8.55 33.25

24 Bürren Anouk 2002 Vouvry gym et sport 8.25 8.90 7.80 8.20 33.15

25 Chavaillaz Fanny 2004 FS Glovelier 8.00 8.60 8.45 7.35 32.40

26 Solioz Anaë 2004 Uvrier-Sports 7.70 8.90 6.95 7.65 31.20

27 Mathieu Fanny 2003 Sierre Gym 8.10 8.65 7.25 6.95 30.95

28 Frésard Maeva 2005 FS Glovelier 6.00 9.00 7.95 7.55 30.50

29 Lachat Lola 2007 FS Glovelier 5.00 8.95 8.35 7.60 29.90

30 Kucevic Sabrina 2004 Uvrier-Sports 7.20 9.00 5.95 7.20 29.35

31 De Leon Léandra 2004 FS Glovelier 5.50 8.65 7.15 7.50 28.80



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Turnerinnen K6 Gäste

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP Total

1 Pugin Erine 2003 Uvrier-Sports 9.55 9.50 9.50 9.30 37.85 G

2 Ulivi Elyne 2003 Martigny-Aurore 9.35 9.15 9.35 8.85 36.70 S

3 Chaignat Camille 2004 FS Glovelier 9.20 9.20 9.30 8.90 36.60 B

4 Batista Rita 2003 Martigny-Aurore 8.55 9.30 9.15 9.45 36.45 *

5 Burkhalter Elina 2003 FS Glovelier 8.90 9.25 9.25 8.60 36.00 *

6 Chételat Cléa 2004 FS Glovelier 9.00 9.15 9.20 8.55 35.90 *

7 Meshesha Sara 2004 Sierre Gym 8.95 8.45 8.60 9.20 35.20 *

8 Vuilleumier Lola 2004 FS Glovelier 8.20 9.30 8.80 8.85 35.15 *

9 Masserey Clémence 2002 Sierre Gym 9.25 8.50 8.75 8.35 34.85

10 Syla Donika 2004 FS Glovelier 7.35 8.85 9.05 9.05 34.30

11 Gori Irène 2003 Martigny-Aurore 7.45 8.80 8.60 8.30 33.15

12 Tschopp Laurianne 2002 Sierre Gym 8.50 8.45 8.35 7.75 33.05

13 Mabillard Aline 2002 Uvrier-Sports 7.60 9.00 7.95 8.25 32.80

14 Sollberger Noémie 2001 Uvrier-Sports 7.35 9.00 8.20 8.05 32.60

15 Liaci Leana 2004 Vouvry gym et sport 7.25 9.10 8.20 7.75 32.30

16 Luyet Emma 2003 Vouvry gym et sport 8.25 8.30 7.95 7.60 32.10

17 Clivaz Manon 2002 Sierre Gym 7.65 8.30 7.75 8.10 31.80

18 Müller Justine 2001 Massongex 7.90 7.35 7.35 6.55 29.15

19 Liechti Morgane 1998 Massongex 5.80 7.30 5.55 7.05 25.70



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Turnerinnen K7 Gäste

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP Total

1 Beuchat Flavie 2005 FS Glovelier 9.55 9.00 8.95 9.35 36.85 G

2 Claret Larissa 2001 Vouvry gym et sport 9.45 9.60 8.40 8.65 36.10 S

3 Constantin Stéphanie 2000 Uvrier-Sports 9.25 8.85 8.60 9.05 35.75 B

4 Montavon Juliette 2002 FS Glovelier 8.85 8.55 8.55 8.75 34.70

Trouillat Léane 1991 FS Glovelier 8.80 8.50 8.65 8.75 34.70

6 Coppey Coralie 1997 Uvrier-Sports 8.35 8.00 7.75 8.40 32.50



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Kategorie Damen Gäste

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP Total

1 Pradegan Gaelle 1994 Vouvry gym et sport 8.45 8.80 8.60 8.60 34.45 G



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Turner K1

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP BA Total

1 Bieri Mael 2011 RZ Wolfwil 8.65 9.20 9.20 9.30 9.35 45.70 G

2 Müller Noah 2012 GETU Subingen 9.50 8.75 9.00 8.60 9.00 44.85 S

3 Marbet Nino 2009 RZ Wolfwil 9.00 8.75 8.95 8.95 8.85 44.50 B

4 Zeltner Joel 2010 RZ Wolfwil 9.00 8.75 8.85 8.55 9.15 44.30 *

El Koumy Elias 2010 TV Kaufleute Solothurn 9.50 8.40 8.55 8.95 8.90 44.30 *

6 Oruç Jesse 2011 TV Balsthal 9.35 8.50 8.55 9.25 8.55 44.20 *

7 Meile Luis 2010 RZ Wolfwil 9.30 8.35 8.35 8.95 8.90 43.85 *

8 Meier Nico 2012 RZ Wolfwil 8.70 8.55 8.75 9.05 8.70 43.75 *

9 Marchesi Matthia 2011 STV GeTu Dorneck-Thierstein8.75 8.10 8.65 9.55 8.60 43.65

10 Flury Benjamin 2011 Biberist aktiv! 9.15 8.25 8.55 8.90 8.50 43.35

11 Schöni Lucas 2010 TV Grenchen 8.75 8.55 8.75 8.20 8.90 43.15

12 Niederberger Leano 2012 RZ Wolfwil 8.90 8.35 8.05 8.85 8.50 42.65

13 Ditzler Jamie 2010 STV GeTu Dorneck-Thierstein8.65 8.45 8.30 8.35 8.85 42.60

14 Studer Flavio 2011 TV Oberbuchsiten 8.90 7.65 8.65 8.60 8.00 41.80

15 Suter Jan 2010 RZ Wolfwil 8.30 8.20 8.80 8.00 8.10 41.40

16 Wohlgemuth Benjamin 2011 TV Büsserach 8.85 7.80 8.20 8.20 8.25 41.30

17 Makolli Leon 2011 TV Kaufleute Solothurn 8.55 7.75 8.50 8.70 7.55 41.05

18 Affolter Livio 2011 TV Kaufleute Solothurn 8.95 7.00 8.50 8.40 8.10 40.95

19 Mathys Robin 2012 TV Kaufleute Solothurn 8.40 7.40 8.00 8.25 8.25 40.30

20 Nünlist Matteo 2011 TV Oberbuchsiten 8.55 7.00 7.80 8.50 8.05 39.90



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Turner K2

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP BA Total

1 Büttiker Adrian 2010 RZ Wolfwil 9.10 9.10 9.15 9.70 9.70 46.75 G

2 Tüscher Sven 2010 JUTU Schnottwil 9.25 8.40 8.65 8.60 9.45 44.35 S

Oruç Leroy 2008 TV Balsthal 9.00 8.80 8.45 8.90 9.20 44.35 S

4 Winistörfer Leslie 2009 TV Dulliken 9.15 8.25 8.90 8.70 9.30 44.30 *

5 Gerber Levin 2011 TV Dulliken 8.95 8.95 8.65 8.75 8.90 44.20 *

6 Mühlemann Lukas 2009 TV Kaufleute Solothurn 8.85 8.70 8.75 8.80 8.85 43.95 *

7 Suarez Noah 2009 Biberist aktiv! 9.15 8.30 8.80 9.05 8.55 43.85 *

8 Vögele Timo 2010 GETU Subingen 8.85 8.10 8.80 9.50 8.55 43.80 *

9 Cioffi Enea 2009 TV Kaufleute Solothurn 9.00 8.85 8.90 8.50 8.45 43.70 *

Epple Fabian 2009 TV Kaufleute Solothurn 8.80 8.70 8.80 8.50 8.90 43.70 *

11 Christen Leon 2010 Biberist aktiv! 8.95 8.60 8.70 8.80 8.60 43.65 *

12 Döbelin Gian 2009 TV Dulliken 8.75 8.75 8.65 8.70 8.70 43.55 *

13 von Arx Leandro 2010 RZ Wolfwil 8.55 8.65 8.75 8.40 9.15 43.50 *

14 Thalmann Felix 2011 JUTU Schnottwil 9.15 8.35 8.15 8.70 9.05 43.40 *

15 Lorenz Yannis 2007 Biberist aktiv! 8.90 8.05 8.85 8.75 8.55 43.10

16 Cuturic Mateo 2009 Biberist aktiv! 8.45 8.95 8.40 8.70 8.40 42.90

17 Peier Levin 2011 TV Oberbuchsiten 8.85 8.35 8.00 9.30 8.30 42.80

18 Eichhorn Leonard 2009 Biberist aktiv! 9.05 7.75 9.00 8.50 8.45 42.75

19 Saidova Abdul-Malik 2011 TV Dulliken 8.85 8.05 8.80 8.30 8.70 42.70

20 Marchesi Robin 2009 STV GeTu Dorneck-Thierstein8.75 8.40 8.50 8.65 8.35 42.65

21 Bärfuss Tim 2008 GETU Lohn 8.55 8.25 8.75 8.05 8.55 42.15

Kyburz Nick 2009 TV Oberbuchsiten 8.65 8.10 8.70 8.20 8.50 42.15

23 Casadio Livio 2007 TV Oberbuchsiten 8.60 8.50 8.75 8.70 7.50 42.05

24 Maag Severin 2008 TV Oberbuchsiten 8.55 8.60 8.70 8.50 7.40 41.75

25 Giger Cedric 2008 TV Büsserach 8.25 8.30 8.25 8.70 7.95 41.45

26 Lorenzetti Lou 2010 TurnSport Zuchwil 8.30 8.65 8.60 7.70 7.95 41.20

27 Jannssens Wannes 2007 TV Grenchen 7.30 8.30 9.00 8.15 8.40 41.15

28 Sauser Janou 2008 GETU Subingen 8.20 8.05 8.70 8.30 7.85 41.10

29 Jakob Tim 2010 STV GeTu Dorneck-Thierstein8.20 8.55 8.45 7.50 8.15 40.85

30 Röthlisberger Nico 2009 TV Büsserach 8.30 8.35 7.95 8.20 7.95 40.75

31 Scheidegger Samuel 2009 GETU Lohn 8.00 8.10 8.10 7.55 8.75 40.50

32 Telley Cédric 2006 TV Grenchen 8.00 8.05 8.10 8.55 7.35 40.05

33 Jau Mischa 2009 GETU Subingen 8.05 7.85 8.45 8.30 7.30 39.95

34 Krstic Stefan 2010 STV GeTu Dorneck-Thierstein8.60 8.30 7.60 7.90 6.55 38.95



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Turner K3

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP BA Total

1 Schmitter Joel 2007 TV Kaufleute Solothurn 9.30 9.60 9.25 9.30 8.75 46.20 G

2 Heri Teo 2007 Biberist aktiv! 9.30 9.15 9.35 9.05 9.15 46.00 S

3 Hofer Adrian 2008 RZ Wolfwil 9.00 8.75 9.40 9.35 9.05 45.55 B

4 Rothenbühler Jaro 2007 GETU Lohn 8.60 9.05 9.15 9.25 8.75 44.80 *

5 Lack Teo 2008 RZ Wolfwil 9.15 9.10 9.05 8.55 8.50 44.35 *

6 Kern Liam 2008 TV Kaufleute Solothurn 8.90 8.90 9.00 9.25 8.05 44.10 *

7 Bögli Fynn 2007 JUTU Schnottwil 8.70 8.50 8.55 9.30 8.80 43.85 *

Toledo Noam 2008 TV Kaufleute Solothurn 8.65 9.00 9.10 8.65 8.45 43.85 *

9 Gasche Bastian 2008 GETU Subingen 8.50 8.95 9.10 9.25 7.90 43.70 *

10 Jost Tim 2007 GETU Subingen 8.60 8.50 8.85 8.70 8.85 43.50 *

11 Hurschler Misha 2008 TV Dulliken 8.55 8.80 8.80 8.25 8.65 43.05

12 Staub Misha 2008 TV Dulliken 8.70 8.40 9.00 8.50 8.15 42.75

13 Stettler Lorin 2008 GETU Subingen 8.60 7.90 8.65 8.65 8.50 42.30

14 Kaufmann Noah 2007 GETU Subingen 8.50 8.20 8.85 8.55 7.95 42.05

15 Meile Kai 2006 RZ Wolfwil 8.50 8.50 8.60 8.40 7.65 41.65

16 Dobmann David 2006 JUTU Schnottwil 8.40 9.05 7.80 8.15 7.75 41.15

Görner Emiro 2007 TV Kaufleute Solothurn 8.40 8.45 8.65 8.70 6.95 41.15

18 Leist Nick 2007 GETU Subingen 8.05 8.60 8.95 8.85 6.65 41.10

19 Kamber Joel 2008 TV Oberbuchsiten 7.95 8.70 8.50 7.80 7.45 40.40

20 Hofer Yanick 2006 JUTU Schnottwil 8.10 8.10 8.35 8.60 7.05 40.20

21 Lüthi Luca 2009 TV Balsthal 8.30 7.80 8.60 8.05 7.20 39.95

22 Stritt Manuel 2007 TV Oberbuchsiten 8.20 7.80 8.45 8.00 7.35 39.80

23 Schlup Yves 2008 JUTU Schnottwil 8.15 6.20 8.35 9.15 7.60 39.45

24 Schwob Jonas 2006 JUTU Schnottwil 6.00 6.60 5.40 7.65 5.95 31.60



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Turner K4

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP BA Total

1 Guldimann Loris 2008 GETU Subingen 8.90 9.30 8.95 9.35 8.60 45.10 G

2 Fischer Nias 2007 RZ Wolfwil 9.10 8.85 8.60 9.45 8.70 44.70 S

3 Baumann Noé 2006 TV Dulliken 9.35 9.00 8.65 9.40 8.10 44.50 B

4 Gasser Cedric 2008 TV Kaufleute Solothurn 8.80 8.80 8.45 9.40 8.25 43.70 *

5 Müller Timo 2008 GETU Subingen 9.05 8.80 8.40 8.95 8.40 43.60 *

Andres Thierry 2008 RZ Wolfwil 9.00 8.25 9.00 8.50 8.85 43.60 *

7 Maag Janis 2007 TV Oberbuchsiten 8.70 8.95 8.40 9.50 7.70 43.25 *

8 Jampen Jon 2004 Biberist aktiv! 9.05 8.95 8.80 8.65 7.75 43.20 *

9 Fuchs Julian 2004 TV Büsserach 8.80 7.85 8.65 9.30 8.50 43.10

10 Brönnimann Joel 2008 GETU Subingen 8.35 9.00 8.95 8.80 7.75 42.85

11 Thuner Timon 2007 GETU Lohn 8.95 8.35 8.65 8.40 8.30 42.65

12 Studer Giona 2007 TV Oberbuchsiten 8.90 8.20 8.85 8.40 8.20 42.55

13 Venzin Gregori 2006 STV GeTu Dorneck-Thierstein8.80 8.40 8.20 9.05 7.80 42.25

14 Cessotto Sandro 2005 TV Balsthal 8.80 8.30 8.15 8.05 8.25 41.55

15 Walker Tobias 2006 TV Grenchen 8.25 8.50 8.50 8.85 7.15 41.25

16 Isch Jonas 2006 JUTU Schnottwil 8.40 8.65 8.35 8.95 6.75 41.10

17 Stähle Lennie-Joe 2008 TV Kaufleute Solothurn 8.20 8.45 7.95 8.50 7.35 40.45

18 Oppliger Mischa 2005 TV Dulliken 8.20 7.80 8.75 8.35 6.45 39.55



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Turner K5

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP BA Total

1 Berger Yannic 2002 TV Oberbuchsiten 9.05 8.10 9.00 9.25 9.15 44.55 G

2 Leuenberger Noah 2003 GETU Lohn 8.45 9.00 8.55 8.85 9.15 44.00 S

3 Müller Robin 2000 RZ Wolfwil 8.50 8.65 9.05 8.75 8.95 43.90 B

4 Eugster Elio 2004 TV Kaufleute Solothurn 9.25 8.80 9.00 8.10 8.45 43.60 *

5 Kusch Jan 2001 TV Dulliken 9.10 7.65 9.40 8.80 8.60 43.55 *

6 Barrer Noah 2001 RZ Wolfwil 8.30 9.10 8.10 8.75 9.00 43.25 *

7 von Ballmoos Reto 2000 TV Kaufleute Solothurn 8.60 8.50 8.30 8.85 8.60 42.85 *

8 Meier Felix 2003 TV Kaufleute Solothurn 8.05 8.65 8.60 8.25 8.50 42.05

9 Guldimann Tim 2002 GETU Subingen 8.35 8.15 8.90 8.00 8.30 41.70

10 Hengartner Jonas 2005 TV Oberbuchsiten 8.60 8.55 6.65 9.10 8.60 41.50

11 Nünlist Silas 2003 TV Oberbuchsiten 8.60 8.00 8.25 8.15 7.85 40.85

12 Zimmerli Björn 2003 RZ Wolfwil 7.85 7.45 8.25 8.40 8.50 40.45

13 Siegrist Sebastian 2004 RZ Wolfwil 7.50 7.70 7.70 8.30 7.75 38.95

14 Minder Gian 2003 TV Kaufleute Solothurn 7.45 7.65 7.80 8.50 7.20 38.60

15 Eberhard Rafael 2003 JUTU Schnottwil 7.80 8.20 6.95 7.95 7.10 38.00

16 Moor Luca 2002 Biberist aktiv! 4.50 7.65 6.25 8.30 4.55 31.25



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Turner K6

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP BA Total

1 Müller Sven 2002 RZ Wolfwil 9.00 8.75 9.25 9.05 9.55 45.60 G

2 Schwaller Raphael 2003 TV Kaufleute Solothurn 8.65 8.80 9.40 9.20 8.95 45.00 S

3 Vrapca Benet 2001 RZ Wolfwil 8.95 8.35 9.25 8.95 9.00 44.50 B

4 Vogt Joshua 1996 TV Dulliken 8.25 8.90 9.15 8.90 7.55 42.75

5 Zimmermann Luca 1998 TV Kaufleute Solothurn 7.45 8.45 8.75 8.80 8.70 42.15



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Turner K7

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP BA Total

1 Kölliker Jonas 1993 TV Kaufleute Solothurn 9.15 8.60 9.60 9.80 9.45 46.60 G

2 Affolter Fabio 1998 GETU Lohn 8.25 8.85 9.30 9.25 9.20 44.85 S

3 Büttiker Raphael 1993 Biberist aktiv! 8.75 8.65 8.90 8.80 8.85 43.95 B

4 Hubler Jens 1998 Biberist aktiv! 8.30 8.80 9.00 8.70 8.95 43.75

5 Citino Dario 1993 TV Balsthal 7.70 8.25 8.65 9.40 8.60 42.60



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Kategorie Herren

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP BA Total

1 Jehle Philipp 1991 TV Kaufleute Solothurn 9.25 9.25 9.80 9.55 9.25 47.10 G

2 Huber Reto 1985 TV Oberbuchsiten 9.45 9.05 9.55 8.85 9.25 46.15 S

3 Beriger Dominik 1990 TV Dulliken 9.00 8.40 9.40 9.40 9.05 45.25 B

4 Müller Dominic 1979 STV Starrkirch-Will 8.45 8.55 9.40 8.70 8.45 43.55

5 Meier Andreas 1985 STV GeTu Dorneck-Thierstein8.45 7.30 8.80 8.55 8.70 41.80

6 Pfister Michael 1990 TV Kaufleute Solothurn 7.45 8.30 9.00 9.20 7.60 41.55

7 Niemetz Boris 1976 TV Balsthal 7.50 7.65 8.25 8.30 8.15 39.85



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Gruppenmeisterschaft Turner Jugend

Rang Mannschaft Name Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

1 RZ Wolfwil 1 Büttiker Adrian 2 46.75 : 5 9.35 36.50

Bieri Mael 1 45.70 : 5 9.14

Hofer Adrian 3 45.55 : 5 9.11

Marbet Nino 1 44.50 : 5 8.90

2 Chouflüt hervorragend Schmitter Joel 3 46.20 : 5 9.24 35.71

El Koumy Elias 1 44.30 : 5 8.86

Kern Liam 3 44.10 : 5 8.82

Mühlemann Lukas 2 43.95 : 5 8.79

Gasser Cedric 4 43.70 : 5

3 RZ Wolfwil 2 Fischer Nias 4 44.70 : 5 8.94 35.33

Lack Teo 3 44.35 : 5 8.87

Meile Luis 1 43.85 : 5 8.77

Meier Nico 1 43.75 : 5 8.75

Von Arx Leandro 2 43.50 :

4 Schnottwil Tüscher Sven 2 44.35 : 5 8.87 34.55

Bögli Fynn 3 43.85 : 5 8.77

Thalmann Felix 2 43.40 : 5 8.68

Dobmann David 3 41.15 : 5 8.23

Schwob Jonas 3 31.60 : 5

5 Chouflüt inspirierend Toledo Noam 3 43.85 : 5 8.77 34.48

Cioffi Enea 2 43.70 : 5 8.74

Epple Fabian 2 43.70 : 5 8.74

Görner Emiro 3 41.15 : 5 8.23

6 RZ Wolfwil 3 Zeltner Joel 1 44.30 : 5 8.86 34.44

Andres Thierry 4 43.60 : 5 8.72

Niederberger Leano 1 42.65 : 5 8.53

Meile Kai 3 41.65 : 5 8.33

Suter Jan 1 41.40 :

7 Lohn 1 Rothenbühler Jaro 3 44.80 : 5 8.96 34.02

Thuner Timon 4 42.65 : 5 8.53

Bärfuss Tim 2 42.15 : 5 8.43

Scheidegger Samuel 2 40.50 : 5 8.10

8 Balsthal 1 Oruç Leroy 2 44.35 : 5 8.87 34.01

Oruç Jesse 1 44.20 : 5 8.84

Cessotto Sandro 4 41.55 : 5 8.31

Lüthi Luca 3 39.95 : 5 7.99



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Gruppenmeisterschaft Turner Jugend

Rang Mannschaft Name Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

9 Schwarzbuebe Marchesi Matthia 1 43.65 : 5 8.73 33.95

Marchesi Robin 2 42.65 : 5 8.53

Ditzler Jamie 1 42.60 : 5 8.52

Jakob Tim 2 40.85 : 5 8.17

Krstic Stefan 2 38.95

10 Chouflüt jubelnd Makolli Leon 1 41.05 : 5 8.21 32.55

Affolter Livio 1 40.95 : 5 8.19

Stähle Lennie-Joe 4 40.45 : 5 8.09

Mathys Robin 1 40.30 : 5 8.06



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Gruppenmeisterschaft Turner Aktive

Rang Mannschaft Name, Vorname Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

1 Chouflüt kraftvoll Jehle Philipp H 47.10 : 5 9.42 36.46

Kölliker Jonas 7 46.60 : 5 9.32

Schwaller Raphael 6 45.00 : 5 9.00

Eugster Elio 5 43.60 : 5 8.72

Zimmermann Luca 6 42.15 : 5

2 RZ Wolfwil Müller Sven 6 45.60 : 5 9.12 35.45

Vrapca Benet 6 44.50 : 5 8.90

Müller Robin 5 43.90 : 5 8.78

Barrer Noah 5 43.25 : 5 8.65

Siegrist Sebastian 5 38.95 : 5

3 Chouflüt leidenschaftlich Von Ballmoos Reto 5 42.85 : 5 8.57 33.01

Meier Felix 5 42.05 : 5 8.41

Pfister Michael H 41.55 : 5 8.31

Minder Gian 5 38.60 : 5 7.72



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Turner K5 Gäste

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP BA Total

1 Joost Benjamin 2002 Martigny-Aurore 8.55 8.75 8.75 8.55 8.40 43.00 G

2 Gay Marc 2003 Vouvry gym et sport 7.30 8.25 8.70 8.20 8.90 41.35 S

3 Pellissier Valentin 2000 Vouvry gym et sport 8.75 8.00 7.95 7.90 7.10 39.70 B



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Turner K6 Gäste

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP BA Total

1 Gulas Arnaud 2000 Vouvry gym et sport 8.75 8.65 9.15 8.70 7.75 43.00 G

2 Reymond Quentin 1999 Massongex 8.25 8.35 8.45 8.10 7.70 40.85 S

3 Feusi Tobias 1999 Massongex 8.20 8.20 7.90 8.20 7.00 39.50 B



KMG 2019 in Laufen

Rangliste Turner KH Gäste

Rang Name Vorname Jg. Verein RE BO SR SP BA Total

1 Iannello Gaetano 1982 Vouvry gym et sport 7.25 7.55 9.15 8.50 8.00 40.45 G


